Комиссия по итогам публичных слушаний по проекту
публичных слушаний по проекту планировки территории для размещения объекта « Газопровод

для газоснабжения кафе «Караван», кафе «Пельменная» на автодороге М7 «Волга» 433км».

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
г.Нытва 16.05.2016г.

Рассмотрев материалы проведения публичных слушаний (Протоколы заседания Комиссии
и предложения жителей городского поселения) по проекту планировки территории для

размещения объекта « Газопровод для газоснабжения кафе «Караван», кафе «Пельменная» на
автодороге М7 «Волга» 433км».

РЕШИЛА:

1. Публичные слушания в г. Нытва считать состоявшимися.
Рекомендовать Главе Нытвенского городского поселения утвердить проект планировки

территории для размещения объекта « Газопровод для газоснабжения кафе «Караван», кафе
«Пельменная» на автодороге М7 «Волга» 433км».

Председатель комиссии:

Члены комиссии:

—

Секретарь комиссии:

Чичев Т.Г.

Каменских А.В.
Мещеряков А. А.
Катаева Г.Н.

ордеева А.Н.